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Alimentador bus ELCOM

Caracteristicas técnicas

Capacidade

NUmero de médulos

Dimensoées

Altura

Largura

Profundidade

Materiais

Cor

Ligacoes

Numero de participantes conectaveis

Condigoes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Instalacdao / montagem

Montagem

Poténcia

Lampadas fluorescentes em circuito duplo

Lampadas incandescentes e de halogénio

230V

Tensao

Tensao de entrada

Tensao de saida

Tensdo de funcionamento

Tensao de funcionamento de 60 Hz AC

Intensidade de corrente

Corrente de saida

Frequéncia

Frequéncia

indice de protecao

indice de protecéo IP

Textos

Sujeito a modificacOes técnicas

90 mm

106 mm

67 mm

Cinzento-claro

32

-5-45°C

Calha DIN

1000 W

2300 W

230-230V

22-26V

230-230V

230-230V

1250 mA

50 - 60 Hz

IP20



Com ligacéo para saida flutuante, Saida de
alimentacdo para componentes do bus, Abertura da
porta livre de potencial e contacto de comutagdo de

Ligacéo luz

Sujeito a modificacOes técnicas



